
№п/п № дела ФИО Согласие с указанием конкурсной группы Сумма баллов Вступительное испытание ИД

- - - - - - -

Акушерство и гинекология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 4110 Руссу Анастасия Андреевна 180 100 80

2 4662 Ивих Карина Андреевна 180 100 80

3 3039 Иваныкина Дарья Сергеевна акуш К 177 100 77

4 4598 Халлыева Жахан Чарыкулыевна 142 100 42

5 2444 Имжад Салюа Юссефовна рентген К 106 76 30

6 2515 Погосян Элен Арменовна акуш К 105 100 5

7 2380 Верташова Ольга Андреевна акуш К 100 100

8 3023 Дронова Светлана Александровна 100 100

9 3540 Авдейкова Екатерина Александровна 100 100

10 2194 Бешта Олег Константинович акуш К 98 98

11 5025 Федулов Вадим Олегович 98 98

12 5027 Полюцкий Владислав Алексеевич акуш К 97 96 1

13 3459 Шереметьева Евгения Владимировна гастр Б 97 81 16

14 3077 Захарова Вера Анатольевна 96 96

15 3178 Гончарова Татьяна Николаевна 96 96

16 1674 Тарасова Юлия Николаевна акуш К 95 95

17 3871 Нестерова Ирина Олеговна акуш К 95 95

18 2450 Мхитарян Изабелла Артёмовна акуш К 91 91

19 2525 Костикова Ирина Борисовна 90 90

20 1341 Щурова Полина Петровна акуш К 88 88

21 2198 Рыльская Анастасия Владимировна акуш К 87 85 2

22 2924 Украинцева Анна Олеговна кардиол К 85 83 2

23 3510 Крупкина Алёна Сергеевна 84 83 1

       

- - - - - - -

Дерматовенерология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2109 Булгакова Анна Геннадьевна дерм К 188 86 102

2 4568 Полянская Екатерина Александровна 174 96 78

3 4243 Ярцева Елизавета Олеговна 162 100 62

4 3253 Заика Наталья Ивановна онко К 155 100 55

5 1240 Бибикова Евгения Алексеевна дерм К 150 150

6 2180 Данилова Ольга Сергеевна дерм К 148 98 50

7 3955 Зенцова Анна Вячеславовна дерм К 146 96 50

8 3393 Данчина Карина Алексеевна дерм К 145 100 45

9 5015 Старцева Анна Александровна дерм К 140 100 40

10 3262 Белянская Ирина Альбертовна 138 96 42

11 3090 Емельянов Максим Константинович 136 96 40

12 3220 Сажнева Диана Александровна невр К 132 90 42

13 2755 Хаенок Кристина Сергеевна дерм К 130 100 30

14 2500 Булавина Ирина Юрьевна дерм К 126 88 38

15 2250 Аркатова Анна Олеговна 121 100 21

16 3776 Семенюк Кристина Юрьевна невр К 120 100 20

17 2174 Астахова Мария Юрьевна 118 93 25

18 2258 Гладченко Юлия Владимировна дерм К 116 96 20

19 4335 Пикун Софья Дмитриевна 116 86 30

21 3096 Николаев Николай Юрьевич 114 98 16

22 2350 Мосягина Анастасия Михайловна дерм К 111 96 15

23 4044 Лупанов Максим Николаевич невр Б 111 95 16

24 4431 Сиротова Дарья Валериевна 108 93 15



25 2404 Фунтикова Кристина Олеговна дерм К 101 100 1

26 4736 Бесчастнова Валентина Юрьевна 101 100 1

27 4007 Ларина Валентина Викторовна терап К 100 100

28 2212 Бухтиярова Виктория Сергеевна дерм К 98 98

29 2354 Кулажко Мария Юрьевна 98 98

30 4458 Хазиме Даниэль Али дерм К 98 98

31 1623 Бруева Карина Дмитриевна дерм К 96 96

32 3178 Гончарова Татьяна Николаевна 96 96

33 4066 Родионова Кристина Олеговна терап Ц 95 95

34 4297 Антипова Маргарита Вадимовна рентген К 95 93 2

35 4573 Жеребецкая Мария Эдуардовна дерм К 95 80 15

36 2251 Пономарева Анастасия Владимировна рентген К 93 93

37 3047 Айметова Ольга Ильдусовна дерм К 93 91 2

38 2907 Бондаренко Эльвира Владимировна дерм К 92 90 2

39 2195 Пенкина Карина Юрьевна кардиол К 88 88

40 2940 Ващекина Элеонора Аркадьевна дерм К 88 88

41 5006 Кузнецова Полина Владимировна 87 86 1

42 2377 Гущина Марина Сергеевна дерм К 86 85 1

43 2207 Балацкая Екатерина Витальевна рентген К 85 85

44 4494 Апанасенко Дарья Андреевна 85 85

45 2830 Тесова Анна Алексеевна рентген К 85 83 2

46 2246 Краснодубровская Кристина Александровна овп К 73 73

       

- - - - - - -

Инфекционные болезни ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 4629 Шевякова Наталья Андрияновна 161 96 65

2 4656 Рудакова Карина Дмитриевна пед Б 125 95 30

3 3788 Чернышова Анастасия Андреевна терап К 99 96 3

4 3575 Нестеров Александр Александрович инфекц К 98 98

5 2164 Асеева Софья Александровна псих К 95 93 2

6 3470 Мясоедова Екатерина Сергеевна инфекц К 90 90

       

- - - - - - -

Кардиология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2888 Васильченко Татьяна Сергеевна 200 100 100

2 4763 Дудченко Оксана Валерьевна 200 100 100

3 2289 Позднякова Виктория Михайловна 195 100 95

4 2278 Пашкова Валентина Юрьевна 165 95 70

5 2353 Чепелева Надежда Федоровна кардиол К 165 95 70

6 4014 Осипова Виктория Валерьевна 160 100 60

7 2390 Амелина Анастасия Владимировна терап К 158 100 58

8 2840 Арефина Марина Викторовна кардиол Б 156 96 60

9 3817 Романенко Мария Степановна онко К 140 100 40

10 3316 Андросова Елизавета Павловна кардиол К 140 95 45

11 3874 Редько Денис Геннадьевич 140 95 45

12 3960 Магомедалиева Лейла Магомедзапировна кардиол Б 133 98 35

13 4205 Джемендзюк Алена Игоревна онко К 127 93 34

14 5016 Канунникова Виктория Сергеевна терап К 123 88 35

15 2313 Иваненко Ольга Александровна терап К 110 80 30

16 3833 Мельникова Татьяна Ивановна овп К 110 80 30

17 4473 Мацюк Дмитрий Сергеевич офтальмо К 106 91 15

18 2740 Сафонова Марина Сергеевна 102 100 2



19 2415 Дементьев Сергей Игоревич 99 98 1

20 4901 Рыскина Кристина Вячеславовна кардиол К 98 98

21 2235 Апостолова Екатерина Владимировна 97 96 1

22 2890 Шатова Анна Сергеевна гастр Б 96 96

23 2575 Боева Ольга Вячеславовна травм К 95 95

24 2460 Мамедова Вюсала Рафаел кызы эндокр К 93 93

25 1883 Пинаева Кристина Владимировна кардиол К 91 91

26 2195 Пенкина Карина Юрьевна кардиол К 88 88

27 3395 Караева Умхат Руслановна кардиол К 88 88

28 1884 Рыженьких Кристина Романовна кардиол Ц 87 86 1

29 2382 Мурадян Эммо Ишхановна кардиол К 86 86

30 2924 Украинцева Анна Олеговна кардиол К 85 83 2

31 2286 Трубников Алексей Игоревич 81 76 5

32 3133 Забелина Екатерина Кирилловна кардиол К 78 76 2

       

- - - - - - -

Лечебная физкультура и спортивная медицина ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения)- - - - - -

- - - - - - -

1 4344 Черкашин Даниил Эдуардович лфк К 103 83 20

2 4276 Попова Дарья Сергеевна терап К 102 100 2

3 3077 Захарова Вера Анатольевна 96 96

4 2487 Стерликов Андрей Алексеевич лфк К 76 75 1

       

- - - - - - -

Неврология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2957 Шашков Евгений Евгеньевич 211 100 111

2 4110 Руссу Анастасия Андреевна 180 100 80

4 4257 Ярцев Артем Игоревич 163 98 65

5 2345 Музалева Юлия Александровна невр К 160 100 60

6 4105 Скандакова Мария Николаевна 160 100 60

7 2420 Телегина Ирина Артуровна 158 98 60

8 2347 Зверева Анастасия Александровна 155 100 55

9 3874 Редько Денис Геннадьевич 140 95 45

10 2418 Хорьяков Максим Юрьевич невр К 138 93 45

11 4321 Лысенко Анастасия Сергеевна невр К 136 86 50

12 3299 Подрезова Наталья Викторовна 135 95 40

13 3220 Сажнева Диана Александровна невр К 132 90 42

14 3776 Семенюк Кристина Юрьевна невр К 120 100 20

15 2381 Ананьина Анна Александровна дерм К 116 76 40

16 4044 Лупанов Максим Николаевич невр Б 111 95 16

17 2527 Асатрян Арсен Варданович невр К 105 100 5

18 2334 Лашкул Юлия Андреевна рентген К 103 100 3

19 3028 Фомичева Валерия Владиленовна невр К 102 100 2

20 2380 Верташова Ольга Андреевна акуш К 100 100

21 2410 Бутрина Елена Владимировна 100 100

22 3003 Влезько Яна Витальевна невр Ц 100 100

23 3276 Синюгина Алина Анатольевна рентген К 100 98 2

24 4640 Тихонова Мария Валерьевна невр Б 99 98 1

25 3083 Панкратова Валерия Сергеевна овп К 99 96 3

26 2354 Кулажко Мария Юрьевна 98 98

27 2447 Кочмар Роман Андреевич 98 98

28 2662 Филатова Анастасия Сергеевна невр К 98 98

29 2863 Шматко Ольга Александровна 98 98



30 3575 Нестеров Александр Александрович инфекц К 98 98

31 2241 Хайдарова Мадинабону Абдулхамитовна онко К 98 96 2

32 3939 Данилова Анастасия Андреевна офтальмо К 86 85 1

33 2742 Макшиева Диана Асламбековна невр К 83 83

34 2611 Пинжуро Ольга Сергеевна невр К 81 81

35 2656 Гусакова Анастасия Михайловна невр К 81 81

       

- - - - - - -

Нейрохирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 3159 Ефимов Евгений Владимирович 146 98 48

2 4267 Григорьева Елизавета Александровна серд.с\хир К 101 71 30

3 3966 Чернышов Николай Геннадьевич 99 98 1

4 3154 Журавская Анастасия Анатольевна нейр\хир К 83 83

       

- - - - - - -

Общая врачебная практика (семейная медицина) ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения)- - - - - -

- - - - - - -

1 3562 Шубенок Елизавета Васильевна 147 100 47

2 3833 Мельникова Татьяна Ивановна овп К 110 80 30

3 3083 Панкратова Валерия Сергеевна овп К 99 96 3

4 2284 Юрочко Татьяна Васильевна овп К 95 95

5 2378 Кириллова Юлия Юрьевна 88 88

6 3015 Букреева Татьяна Алексеевна овп К 83 78 5

7 2246 Краснодубровская Кристина Александровна овп К 73 73

       

- - - - - - -

Онкология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 1806 Михеев Дмитрий Владимирович онко К 213 83 130

2 2957 Шашков Евгений Евгеньевич 211 100 111

3 3839 Мишина Екатерина Валерьевна онко К 165 98 67

4 4257 Ярцев Артем Игоревич 163 98 65

5 4243 Ярцева Елизавета Олеговна 162 100 62

6 3253 Заика Наталья Ивановна онко К 155 100 55

7 2416 Лашина Алина Сергеевна онко К 144 100 44

8 3817 Романенко Мария Степановна онко К 140 100 40

9 2418 Хорьяков Максим Юрьевич невр К 138 93 45

10 4205 Джемендзюк Алена Игоревна онко К 127 93 34

11 3057 Шуленина Марина Васильевна онко К 126 91 35

12 3585 Беляк Ксения Александровна гастр Б 121 91 30

13 3592 Макарова Антонина Викторовна рентген К 121 91 30

14 4779 Головенко Мария Александровна 119 98 21

15 4415 Литвинова Ольга Сергеевна 117 96 21

16 3234 Михирева Олеся Николаевна хир К 108 88 20

17 4390 Мукусеева Анна Александровна терап К 106 86 20

18 4404 Козырев Денис Николаевич офтальмо К 106 86 20

19 2415 Дементьев Сергей Игоревич 99 98 1

20 1851 Толмачева Ксения Александровна офтальмо К 98 98

21 2167 Лаврухина Людмила Сергеевна онко К 98 98

22 2241 Хайдарова Мадинабону Абдулхамитовна онко К 98 96 2

23 3687 Кузьминова Мария Николаевна гастр Б 98 96 2

24 1674 Тарасова Юлия Николаевна акуш К 95 95

25 2709 Шишунов Дмитрий Владимирович 95 80 15



26 2450 Мхитарян Изабелла Артёмовна акуш К 91 91

27 2910 Ковалева Ирина Евгеньевна рентген Ц 91 91

28 3010 Бережная Виктория Владиславовна серд.с\хир К 88 85 3

29 2039 Лисицына Ирина Викторовна терап К 86 86

30 3048 Котова Юлия Андреевна онко К 86 86

31 4173 Белянская Анастасия Сергеевна 85 80 5

32 2325 Верютина Татьяна Олеговна терап К 83 83

33 2611 Пинжуро Ольга Сергеевна невр К 81 81

34 3206 Фартукова Анна Сергеевна онко К 81 81

35 4231 Кожака Дмитрий Павлович 80 80

36 2384 Переверзева Алина Александровна рентген К 76 75 1

37 3237 Давиденко Ольга Александровна травм Ц 70 70

       

- - - - - - -

Оториноларингология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2507 Потапова Дарья Викторовна 205 100 105

2 2156 Курбатова Алина Александровна 155 100 55

4 3588 Золотарева Екатерина Александровна 145 100 45

5 2165 Кащеев Владислав Николаевич лор Ц 135 100 35

6 2778 Корнев Дмитрий Сергеевич 131 86 45

7 3096 Николаев Николай Юрьевич 114 98 16

8 3164 Сапова Анастасия Игоревна лор К 102 100 2

9 2129 Сусленко Анна Васильевна 98 98

10 3547 Бессмельцева Екатерина Васильевна рентген К 93 93

11 2525 Костикова Ирина Борисовна 90 90

12 3621 Гусейнов Муса Борис оглы лор К 78 78

       

- - - - - - -

Офтальмология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2507 Потапова Дарья Викторовна 205 100 105

2 2180 Данилова Ольга Сергеевна дерм К 148 98 50

3 2416 Лашина Алина Сергеевна онко К 144 100 44

4 4931 Одежная Анна Геннадьевна офтальмо К 141 100 41

5 4470 Миненков Никита Владимирович 140 96 44

6 2174 Астахова Мария Юрьевна 118 93 25

7 4431 Сиротова Дарья Валериевна 108 93 15

8 4473 Мацюк Дмитрий Сергеевич офтальмо К 106 91 15

9 4404 Козырев Денис Николаевич офтальмо К 106 86 20

10 3164 Сапова Анастасия Игоревна лор К 102 100 2

11 1851 Толмачева Ксения Александровна офтальмо К 98 98

12 4458 Хазиме Даниэль Али дерм К 98 98

13 4877 Бешта Виктория Дмитриевна офтальмо К 98 98

14 2235 Апостолова Екатерина Владимировна 97 96 1

15 1881 Тиганов Алексей Романович урол К 96 91 5

16 3213 Настасиевский Дмитрий Александрович офтальмо К 95 95

17 1883 Пинаева Кристина Владимировна кардиол К 91 91

18 1341 Щурова Полина Петровна акуш К 88 88

19 3372 Кузьмичев Анатолий Сергеевич 87 86 1

20 4229 Талдыкина Елена Игоревна офтальмо К 86 86

21 4581 Фёдорова Марина Владимировна псих К 86 86

22 3939 Данилова Анастасия Андреевна офтальмо К 86 85 1

23 2273 Шашкова Ксения Андреевна офтальмо К 85 85



24 4494 Апанасенко Дарья Андреевна 85 85

       

- - - - - - -

Патологическая анатомия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2348 Тухватуллина Юлия Фаузеевна 155 100 55

2 4472 Карпушин Павел Александрович патан К 136 90 46

3 3101 Жукова Мария Александровна псих К 120 98 22

4 3372 Кузьмичев Анатолий Сергеевич 87 86 1

       

- - - - - - -

Психиатрия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2347 Зверева Анастасия Александровна 155 100 55

2 3101 Жукова Мария Александровна псих К 120 98 22

3 3064 Мезенцева Юлия Игоревна 103 100 3

4 3296 Чиркова Наталия Викторовна 103 100 3

5 3624 Калугина Дарья Владимировна 103 98 5

6 2292 Тюнякин Иван Николаевич фтиз К 101 98 3

7 2492 Черенкова Кристина Владимировна 99 98 1

8 2863 Шматко Ольга Александровна 98 98

9 2236 Карачева Алёна Юрьевна эндокр К 96 96

10 4357 Ишунина Яна Анатольевна псих Ц 96 96

11 2164 Асеева Софья Александровна псих К 95 93 2

12 2279 Боева Анастасия Олеговна серд.с\хир К 91 91

13 3417 Мищенко Наталья Владимировна 86 86

14 4581 Фёдорова Марина Владимировна псих К 86 86

15 2682 Петрова Марина Андреевна псих К 85 80 5

16 3206 Фартукова Анна Сергеевна онко К 81 81

       

- - - - - - -

Рентгенология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2888 Васильченко Татьяна Сергеевна 200 100 100

2 3839 Мишина Екатерина Валерьевна онко К 165 98 67

3 4105 Скандакова Мария Николаевна 160 100 60

4 2912 Шевченко Татьяна Юрьевна 155 100 55

5 4304 Луганская Кристина Владимировна рентген К 149 95 54

6 5021 Коломиец Данила Игоревич рентген К 146 100 46

7 4584 Некрасова Ольга Евгеньевна 143 100 43

8 3960 Магомедалиева Лейла Магомедзапировна кардиол Б 133 98 35

9 2250 Аркатова Анна Олеговна 121 100 21

10 3592 Макарова Антонина Викторовна рентген К 121 91 30

11 2545 Шангарев Илья Александрович 116 95 21

12 2444 Имжад Салюа Юссефовна рентген К 106 76 30

13 3606 Анохина Алена Александровна эндокр К 105 100 5

14 2334 Лашкул Юлия Андреевна рентген К 103 100 3

15 3540 Авдейкова Екатерина Александровна 100 100

16 3971 Юдин Николай Юрьевич рентген К 100 100

17 3276 Синюгина Алина Анатольевна рентген К 100 98 2

18 2167 Лаврухина Людмила Сергеевна онко К 98 98

19 4877 Бешта Виктория Дмитриевна офтальмо К 98 98

20 4901 Рыскина Кристина Вячеславовна кардиол К 98 98

21 2908 Розанов Максим Евгеньевич рентг.эндоваск. д-ка К 96 80 16



22 4297 Антипова Маргарита Вадимовна рентген К 95 93 2

23 2709 Шишунов Дмитрий Владимирович 95 80 15

24 2251 Пономарева Анастасия Владимировна рентген К 93 93

25 3547 Бессмельцева Екатерина Васильевна рентген К 93 93

26 3047 Айметова Ольга Ильдусовна дерм К 93 91 2

27 2910 Ковалева Ирина Евгеньевна рентген Ц 91 91

28 2468 Харская Анастасия Александровна рентген Ц 90 90

29 3470 Мясоедова Екатерина Сергеевна инфекц К 90 90

30 3636 Ключникова Валентина Андреевна рентген К 90 90

31 5006 Кузнецова Полина Владимировна 87 86 1

32 2377 Гущина Марина Сергеевна дерм К 86 85 1

33 2207 Балацкая Екатерина Витальевна рентген К 85 85

34 2456 Гулимонова Валерия Владимировна рентген К 85 85

35 2830 Тесова Анна Алексеевна рентген К 85 83 2

36 2646 Корниенко Марина Сергеевна рентген К 80 80

37 2384 Переверзева Алина Александровна рентген К 76 75 1

       

- - - - - - -

Сердечно-сосудистая хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2477 Легостаева Татьяна Николаевна серд.с\хир К 158 98 60

2 2434 Савенко Евгения Геннадьевна хир К 120 95 25

3 2515 Погосян Элен Арменовна акуш К 105 100 5

4 4267 Григорьева Елизавета Александровна серд.с\хир К 101 71 30

5 3079 Самсонова Екатерина Сергеевна хир К 100 100

6 4908 Оруджов Гамлет Гюндузович 98 98

7 2564 Дюмина Мария Юрьевна серд.с\хир К 95 90 5

8 2279 Боева Анастасия Олеговна серд.с\хир К 91 91

9 3010 Бережная Виктория Владиславовна серд.с\хир К 88 85 3

       

- - - - - - -

Стоматология общей практики ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2385 Сунгуров Магомед Багаутдинович стомат.о.п. К 233 83 150

2 1785 Козлова Анастасия Михайловна 215 65 150

3 3000 Горлова Анастасия Андреевна 171 96 75

4 2951 Булгакова Татьяна Борисовна стомат.о.п. Б 165 95 70

5 2625 Савченко Михаил Сергеевич стомат.о.п. К 150 95 55

6 2587 Ремезова Анастасия Дмитриевна стомат.о.п. К 148 93 55

7 3406 Магомедов Ибрагим Рашидович стомат.о.п. К 145 90 55

8 2925 Перепелкина Мария Геннадьевна стомат.о.п. К 145 85 60

9 5024 Лажинцев Даниил Юрьевич стомат.о.п. К 128 98 30

10 3091 Могилев Валерий Александрович стомат.о.п. К 116 100 16

11 1970 Хандыго Александр Юрьевич стомат.о.п. К 116 96 20

12 2825 Дроздова Анастасия Николаевна стомат.о.п. К 112 91 21

13 2821 Зимовец Диана Алексеевна стомат.о.п. К 102 98 4

14 2203 Захаров Максим Андреевич стомат.о.п. К 100 100

15 2383 Решетняков Дмитрий Валерьевич стомат.о.п. К 100 100

16 2438 Сидорова Ксения Алексеевна стомат.о.п. К 100 98 2

17 4741 Перетягина Елизавета Александровна 100 95 5

18 3102 Усова Дарья Вячеславовна стомат.о.п. К 99 98 1

19 4083 Чигирина Валерия Сергеевна 99 98 1

20 2389 Быховцев Сергей Сергеевич стомат.о.п. К 98 96 2

21 2626 Савченко Ирина Сергеевна стомат.о.п. К 98 95 3



22 3456 Сафронова Анастасия Васильевна стомат.о.п. К 97 96 1

23 2442 Мясищев Ярослав Сергеевич стомат.о.п. К 96 96

24 2976 Потапов Дмитрий Сергеевич 96 96

25 2461 Игнатова Алина Игоревна стомат.о.п. К 96 95 1

26 2523 Гамидов Рамазан Магомедсаидович стомат.о.п. К 95 95

27 2814 Счастливцева Наталья Николаевна стомат.о.п. К 95 95

28 2876 Кузяева Валентина Евгеньевна стомат.о.п. К 95 95

29 2497 Рыженкова Кристина Владимировна стомат.о.п. К 95 93 2

30 4786 Степанова Валерия Вадимовна стомат.о.п. К 95 93 2

31 3274 Исламов Курбанисмаил Гаджиевич 95 90 5

32 2400 Подоровская Диана Юрьевна стомат.о.п. К 93 93

33 2459 Бобков Иван Дмитриевич стомат.о.п. К 93 93

34 2600 Косолапов Дмитрий Вадимович стомат.о.п. К 93 93

35 2706 Попрядухин Александр Геннадьевич стомат.о.п. К 93 93

36 2975 Королева Юлия Александровна стомат.о.п. К 93 93

37 4336 Гойтимиров Гойтимир Мусаевич стомат.о.п. К 93 93

38 2202 Кузнецов Алексей Алексеевич стомат.о.п. К 91 91

39 2370 Мирзоян Роман Владимирович стомат.о.п. К 91 91

40 2650 Гатилова Мария Михайловна стомат.о.п. Б 91 88 3

41 4476 Дмитриев Алексей Вячеславович стомат.о.п. К 91 75 16

42 2993 Раков Алексей Александрович стомат.о.п. К 90 90

43 3147 Исаев Мансур Муслимович стомат.о.п. К 90 90

44 2875 Малова Юлия Владимировна стомат.о.п. К 89 86 3

45 2738 Алтухова Анастасия Вадимовна стомат.о.п. К 86 86

46 3302 Золотарев Михаил Юрьевич стомат.о.п. К 86 86

47 2819 Алексеева Екатерина Олеговна стомат.о.п. К 85 85

48 3502 Мотузов Андрей Анатольевич стомат.о.п. К 85 85

49 4679 Лобачев Никита Сергеевич 83 83

50 4160 Щедрин Виктор Андреевич стомат.о.п. К 81 81

51 2393 Зенина Дарья Викторовна стомат.о.п. К 80 80

52 3322 Иевлев Сергей Юрьевич стомат.о.п. К 78 78

53 2799 Фальчиянцева Ксения Александровна стомат.о.п. Б 76 76

54 2115 Павленко Елена Александровна стомат.о.п. К 75 75

55 3006 Ганжа Даниил Васильевич стомат.о.п. К 73 73

56 4651 Сазонова Ольга Николаевна стомат.о.п. К 70 70

57 2703 Умарова Гульшаи Тагировна стомат.о.п. К 66 66

       

- - - - - - -

Терапия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 4763 Дудченко Оксана Валерьевна 200 100 100

2 2353 Чепелева Надежда Федоровна кардиол К 165 95 70

3 2390 Амелина Анастасия Владимировна терап К 158 100 58

4 2840 Арефина Марина Викторовна кардиол Б 156 96 60

5 2290 Коржова Ирина Юрьевна 155 100 55

6 3562 Шубенок Елизавета Васильевна 147 100 47

7 5021 Коломиец Данила Игоревич рентген К 146 100 46

8 4584 Некрасова Ольга Евгеньевна 143 100 43

9 4470 Миненков Никита Владимирович 140 96 44

10 3316 Андросова Елизавета Павловна кардиол К 140 95 45

11 4321 Лысенко Анастасия Сергеевна невр К 136 86 50

12 5016 Канунникова Виктория Сергеевна терап К 123 88 35

13 4779 Головенко Мария Александровна 119 98 21

14 4415 Литвинова Ольга Сергеевна 117 96 21



15 2313 Иваненко Ольга Александровна терап К 110 80 30

16 4390 Мукусеева Анна Александровна терап К 106 86 20

17 3028 Фомичева Валерия Владиленовна невр К 102 100 2

18 4276 Попова Дарья Сергеевна терап К 102 100 2

19 2404 Фунтикова Кристина Олеговна дерм К 101 100 1

20 4007 Ларина Валентина Викторовна терап К 100 100

21 2522 Цупрунова Арина Михайловна терап К 100 98 2

22 3501 Шкодкина Мария Александровна 99 98 1

23 3788 Чернышова Анастасия Андреевна терап К 99 96 3

24 2447 Кочмар Роман Андреевич 98 98

25 2662 Филатова Анастасия Сергеевна невр К 98 98

26 3440 Петина Ольга Васильевна терап К 98 93 5

27 2424 Сафонов Андрей Андреевич 96 96

28 2284 Юрочко Татьяна Васильевна овп К 95 95

29 3213 Настасиевский Дмитрий Александрович офтальмо К 95 95

30 3249 Гриних Кирилл Алексеевич урол К 95 95

31 4066 Родионова Кристина Олеговна терап Ц 95 95

32 2721 Неустроева Юлия Альбертовна эндокр К 94 93 1

33 3636 Ключникова Валентина Андреевна рентген К 90 90

34 2198 Рыльская Анастасия Владимировна акуш К 87 85 2

35 2039 Лисицына Ирина Викторовна терап К 86 86

36 2382 Мурадян Эммо Ишхановна кардиол К 86 86

37 3048 Котова Юлия Андреевна онко К 86 86

38 2456 Гулимонова Валерия Владимировна рентген К 85 85

39 2325 Верютина Татьяна Олеговна терап К 83 83

40 3015 Букреева Татьяна Алексеевна овп К 83 78 5

41 2591 Тимошевский Евгений Игоревич терап К 80 80

42 5022 Солодова Екатерина Николаевна фтиз К 53 53

       

- - - - - - -

Травматология и ортопедия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 3159 Ефимов Евгений Владимирович 146 98 48

2 4860 ВАЙСАЛОВ ХАМИД АБУЗАРОВИЧ травм К 141 95 46

3 4472 Карпушин Павел Александрович патан К 136 90 46

4 2778 Корнев Дмитрий Сергеевич 131 86 45

5 5023 Гашимов Натиг Тофиг оглы хир К 125 95 30

6 2359 Власов Николай Владимирович 124 100 24

7 2545 Шангарев Илья Александрович 116 95 21

8 3221 Терентьев Александр Михайлович травм К 115 100 15

9 2528 Кащеева Мария Юрьевна травм К 113 95 18

10 4339 Прохоров Артем Петрович хир К 107 91 16

11 2527 Асатрян Арсен Варданович невр К 105 100 5

12 4344 Черкашин Даниил Эдуардович лфк К 103 83 20

13 2194 Бешта Олег Константинович акуш К 98 98

14 3969 Филюков Игорь Александрович невр Б 98 98

15 2575 Боева Ольга Вячеславовна травм К 95 95

16 2286 Трубников Алексей Игоревич 81 76 5

17 3237 Давиденко Ольга Александровна травм Ц 70 70

       

- - - - - - -

Урология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2199 Балабанов Дмитрий Валерьевич 141 100 41



2 3320 Слукин Дмитрий Владимирович урол К 103 98 5

3 3966 Чернышов Николай Геннадьевич 99 98 1

4 2131 Крекер Ксения Александровна гастр Б 98 98

5 5025 Федулов Вадим Олегович 98 98

6 2424 Сафонов Андрей Андреевич 96 96

7 1881 Тиганов Алексей Романович урол К 96 91 5

8 3249 Гриних Кирилл Алексеевич урол К 95 95

9 3506 Шкодкин Кирилл Сергеевич 95 95

10 3871 Нестерова Ирина Олеговна акуш К 95 95

11 4229 Талдыкина Елена Игоревна офтальмо К 86 86

12 3154 Журавская Анастасия Анатольевна нейр\хир К 83 83

       

- - - - - - -

Фтизиатрия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2292 Тюнякин Иван Николаевич фтиз К 101 98 3

2 4496 Константинов Илья Анатольевич фтиз К 100 100

       

- - - - - - -

Хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 4662 Ивих Карина Андреевна 180 100 80

2 2477 Легостаева Татьяна Николаевна серд.с\хир К 158 98 60

3 4668 Бабченко Алексей Александрович рентг.эндоваск. д-ка К 141 98 43

4 5023 Гашимов Натиг Тофиг оглы хир К 125 95 30

5 2359 Власов Николай Владимирович 124 100 24

6 2434 Савенко Евгения Геннадьевна хир К 120 95 25

7 3913 Аренс Ада Тимофеевна 114 98 16

8 3234 Михирева Олеся Николаевна хир К 108 88 20

9 4339 Прохоров Артем Петрович хир К 107 91 16

10 3320 Слукин Дмитрий Владимирович урол К 103 98 5

11 3079 Самсонова Екатерина Сергеевна хир К 100 100

12 3971 Юдин Николай Юрьевич рентген К 100 100

13 3506 Шкодкин Кирилл Сергеевич 95 95

14 2239 Давыденко Андрей Владимирович хир Б 86 86

15 2849 Кострыкин Владислав Николаевич хир К 86 86

16 4173 Белянская Анастасия Сергеевна 85 80 5

17 4231 Кожака Дмитрий Павлович 80 80

18 3202 Абросимов Дмитрий Николаевич хир К 75 75

       

- - - - - - -

Челюстно-лицевая хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 4921 Шкурков Виталий Васильевич члх К 223 73 150

2 4628 Петренко Марина Андреевна члх К 148 93 55

3 2165 Кащеев Владислав Николаевич лор Ц 135 100 35

4 2258 Гладченко Юлия Владимировна дерм К 116 96 20

5 2203 Захаров Максим Андреевич стомат.о.п. К 100 100

6 2461 Игнатова Алина Игоревна стомат.о.п. К 96 95 1

7 2202 Кузнецов Алексей Алексеевич стомат.о.п. К 91 91

8 2993 Раков Алексей Александрович стомат.о.п. К 90 90

9 4996 Нурушев Диас Мусаевич

       

- - - - - - -



Эндокринология ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 2289 Позднякова Виктория Михайловна 195 100 95

2 4568 Полянская Екатерина Александровна 174 96 78

3 2345 Музалева Юлия Александровна невр К 160 100 60

4 2290 Коржова Ирина Юрьевна 155 100 55

5 2912 Шевченко Татьяна Юрьевна 155 100 55

6 2366 Шляго Анастасия Сергеевна эндокр К 146 91 55

7 4598 Халлыева Жахан Чарыкулыевна 142 100 42

8 3299 Подрезова Наталья Викторовна 135 95 40

9 3057 Шуленина Марина Васильевна онко К 126 91 35

10 2350 Мосягина Анастасия Михайловна дерм К 111 96 15

11 3606 Анохина Алена Александровна эндокр К 105 100 5

12 3624 Калугина Дарья Владимировна 103 98 5

13 2740 Сафонова Марина Сергеевна 102 100 2

14 4736 Бесчастнова Валентина Юрьевна 101 100 1

15 3049 Титинина Наталья Алексеевна 101 86 15

16 2410 Бутрина Елена Владимировна 100 100

17 2522 Цупрунова Арина Михайловна терап К 100 98 2

18 2129 Сусленко Анна Васильевна 98 98

19 2212 Бухтиярова Виктория Сергеевна дерм К 98 98

20 2236 Карачева Алёна Юрьевна эндокр К 96 96

21 2564 Дюмина Мария Юрьевна серд.с\хир К 95 90 5

22 2721 Неустроева Юлия Альбертовна эндокр К 94 93 1

23 2460 Мамедова Вюсала Рафаел кызы эндокр К 93 93

24 3395 Караева Умхат Руслановна кардиол К 88 88

25 2591 Тимошевский Евгений Игоревич терап К 80 80

26 3133 Забелина Екатерина Кирилловна кардиол К 78 76 2

       

- - - - - - -

Рентгенэндоваскулярные диагностика и лечение ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения)- - - - - -

- - - - - - -

1 4014 Осипова Виктория Валерьевна 160 100 60

2 2156 Курбатова Алина Александровна 155 100 55

3 4668 Бабченко Алексей Александрович рентг.эндоваск. д-ка К 141 98 43

4 2908 Розанов Максим Евгеньевич рентг.эндоваск. д-ка К 96 80 16

       

- - - - - - -

Пластическая хирургия ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения) - - - - - -

- - - - - - -

1 4638 Сумина Дарья Сергеевна пласт\хир К 296 91 205

2 3050 Таран Эдуард Игоревич пласт\хир К 275 100 175

3 3046 Даниленко Игорь Олегович пласт\хир К 265 90 175

4 4944 Прибылова Ирина Васильевна пласт\хир К 248 93 155

6 3588 Золотарева Екатерина Александровна 145 100 45

7 3183 Калинина Анастасия Владимировна 118 88 30

       

- - - - - - -

Управление и экономика фармации ОРД, очно, внебюджет (с оплатой стоимости обучения)- - - - - -

- - - - - - -

1 2911 Алтыева Анна Геннадиевна упр\эконом.фарм. К 83 83

2 1660 Талащенко Карина Александровна упр\эконом.фарм. К 75 75

       


